OI (um) lote de terreno , 
ng O4 da quadra ng 08, loteamento Sam Raphael, avaliado em Cr$ 3.458.040,00 (três milhões quatrocen 
tos e cinquenta e oito mil e quarenta cruzeiros);Ol (um) terminal telefônico residencial, prefixo- 
454-2754, avaliado em Cr$ 2.020.541,00 (dois milhoes vinte mil e quinhentos e quarenta e-um cruzei­ 
ro) de propriedade do executado. Valor atual da dívida: Cr$ 2.779.071,14 (dois milhões setecentos e 
setenta e nove mil setenta e um cruzeiros e quatorze centavos). Avaliado(s) em Cr$ 5.478.581,00. 

Não consta nos autos a existência de Õnus sobre o(s) bem(ns) e o feito não está sujeito a recur­ 
so pendente de julgamento. 

Se, na data indicada, o(s) bem(ns) não alcançar(em) lanço superior à avaliação, no mesmo local,